

Dodávateľ IČO: 36528790 SLOV-NaR, s.r.o. Bernolákova 9 955 01 Topoľčany Prevádzka: Tel. [REDACTED] Peň [REDACTED] Číslo [REDACTED] IBA [REDACTED] SKBX DIČ: 2020137328 Stredisko: IČ DPH: SK2020137328 SWIFT: Okr.súd Nitra 11109/N		FAKTÚRA č. 2011008 Konštantný symbol: 308																																																																																																															
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 37961187 Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny F. Kapisztóryho č. 1 940 36 Nové Zámky Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																															
		Dátum splatnosti: 14.02.2011 Dátum vyhotovenia: 31.01.2011 Daňová povinnosť: 31.01.2011 Dátum dodania: 31.01.2011																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">na základe "Zmluvy o vykonávaní upratovacích a čistiacich prác č. 1/2006-VO", zo dňa 8.3.2006 práce za mesiac január 2011 nasledovne:</td> </tr> <tr> <td>- Nové Zámky, F.Kapisztóryho č. 1 /3179 m2/</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>1 084,18</td> <td>20,00</td> <td>216,836</td> <td></td> <td>1 301,02</td> </tr> <tr> <td>- Nové Zámky, M.R.Štefánika č. 25 /164 m2/</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>102,90</td> <td>20,00</td> <td>20,58</td> <td></td> <td>123,48</td> </tr> <tr> <td>- Šurany, ul. SNP č. 149 /696 m2/</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>278,33</td> <td>20,00</td> <td>55,666</td> <td></td> <td>334,00</td> </tr> <tr> <td>- Štúrovo, sv. Štefana č. 79 /1099 m2/</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>466,01</td> <td>20,00</td> <td>93,202</td> <td></td> <td>559,21</td> </tr> <tr> <td>- Šafa, P.Pazmaňa 52/21 /1692 m2/</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>683,66</td> <td>20,00</td> <td>136,732</td> <td></td> <td>820,39</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>2 615,08</td> <td>523,02</td> <td>3 138,10</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>2 615,08</td> <td>523,02</td> <td>3 138,10 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	na základe "Zmluvy o vykonávaní upratovacích a čistiacich prác č. 1/2006-VO", zo dňa 8.3.2006 práce za mesiac január 2011 nasledovne:								- Nové Zámky, F.Kapisztóryho č. 1 /3179 m2/		1,000	1 084,18	20,00	216,836		1 301,02	- Nové Zámky, M.R.Štefánika č. 25 /164 m2/		1,000	102,90	20,00	20,58		123,48	- Šurany, ul. SNP č. 149 /696 m2/		1,000	278,33	20,00	55,666		334,00	- Štúrovo, sv. Štefana č. 79 /1099 m2/		1,000	466,01	20,00	93,202		559,21	- Šafa, P.Pazmaňa 52/21 /1692 m2/		1,000	683,66	20,00	136,732		820,39						Základ DPH		DPH	Celkom						V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00						V sadzbe 20 %	2 615,08	523,02	3 138,10						Oslobodené	0,00		0,00						Mimo DPH	0,00		0,00						Celkom	2 615,08	523,02	3 138,10 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																										
na základe "Zmluvy o vykonávaní upratovacích a čistiacich prác č. 1/2006-VO", zo dňa 8.3.2006 práce za mesiac január 2011 nasledovne:																																																																																																																	
- Nové Zámky, F.Kapisztóryho č. 1 /3179 m2/		1,000	1 084,18	20,00	216,836		1 301,02																																																																																																										
- Nové Zámky, M.R.Štefánika č. 25 /164 m2/		1,000	102,90	20,00	20,58		123,48																																																																																																										
- Šurany, ul. SNP č. 149 /696 m2/		1,000	278,33	20,00	55,666		334,00																																																																																																										
- Štúrovo, sv. Štefana č. 79 /1099 m2/		1,000	466,01	20,00	93,202		559,21																																																																																																										
- Šafa, P.Pazmaňa 52/21 /1692 m2/		1,000	683,66	20,00	136,732		820,39																																																																																																										
					Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																									
					V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																									
					V sadzbe 20 %	2 615,08	523,02	3 138,10																																																																																																									
					Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																									
					Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																									
					Celkom	2 615,08	523,02	3 138,10 EUR																																																																																																									
Odberateľ sa zaväzuje uhradiť penále vo výške 0,05 % z celkovej fakturovanej sumy, ktorú môže dodávateľ fakturovať za každý deň omeškania úhrady faktúry. Faktúra je splatná v zmysle zmluvy do 30 dní odo dňa doručenia.																																																																																																																	
Vystavil: [REDACTED]																																																																																																																	

YJFS040174, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Účtované na faktúre je správne
 Výkon, práca, služba, dodávka
 bola prevedená a prevzatá.
 Dátum [REDACTED]
 Meno [REDACTED]

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny
 Nové Zámky
 Došlo: - 1 -02- 2011 9338
 Evidenčné číslo: Prílohy:
 Číslo spisu:
 Oddelenie: - 8 -